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Pforzheim - Brötzingen - Birkenfeld - Neuenbürg -
Höfen - Calmbach - Bad Wildbad (Enztalbahn)S6 S6

Fahrplan ab 15.12.2024

Zwischen Pforzheim und Eyachbrücke gilt der VPE Tarif.

Zwischen Eyachbrücke gilt der VGC Tarif.

Verbundübergreifend zwi. Pforzh. und Bad Wildbad Endstation gilt der VPE-Tarif.

Montag - Freitag
Pforzheim  Hauptbahnhof    5.07  6.07  6.45  7.17  7.47  8.17  9.17 10.17 11.17 12.24 12.47 13.17 13.47 14.17 15.17 15.47
- Maihälden    5.09  6.09  6.47  7.19  7.49  8.19  9.19 10.19 11.19 12.26 12.49 13.19 13.49 14.19 15.19 15.49
- Bf Mitte    5.10  6.11  6.48  7.20  7.50  8.20  9.20 10.20 11.20 12.27 12.50 13.20 13.50 14.20 15.20 15.50
- Sandweg    5.11  6.12  6.49  7.21  7.51  8.21  9.21 10.21 11.21 12.28 12.51 13.21 13.51 14.21 15.21 15.51
- Wohnlichstr.    5.13  6.13  6.50  7.22  7.52  8.22  9.22 10.22 11.22 12.29 12.52 13.22 13.52 14.22 15.22 15.52
Birkenfeld  Bahnhof    5.15  6.15  6.52  7.24  7.54  8.24  9.24 10.24 11.24 12.31 12.54 13.24 13.54 14.24 15.24 15.54
Neuenbürg  Hauptbahnhof an  5.19  6.19  6.56  7.28  7.58  8.28  9.28 10.28 11.28 12.35 12.58 13.28 13.58 14.28 15.28 15.58
Neuenbürg  Hauptbahnhof ab  5.20  6.20  6.58  7.29  7.59  8.29  9.29 10.29 11.29 12.36 12.59 13.29 13.59 14.29 15.29 15.59
- Südbahnhof    5.21  6.21  6.59  7.31  8.01  8.31  9.31 10.31 11.31 12.38 13.01 13.31 14.01 14.31 15.31 16.01
- Freibad    5.23  6.23  7.01  7.33  8.03  8.33  9.33 10.33 11.33 12.40 13.03 13.33 14.03 14.33 15.33 16.03
- Südbahnhof    5.24  6.24  7.03  7.34  8.04  8.34  9.34 10.34 11.34 12.41 13.04 13.34 14.04 14.34 15.34 16.04
- Eyachbrücke    5.26  6.27  7.04  7.36  8.06  8.36  9.36 10.36 11.36 12.43 13.06 13.36 14.06 14.36 15.36 16.06
Höfen  Nord    5.28  6.28  7.06  7.38  8.08  8.38  9.38 10.38 11.38 12.45 13.08 13.38 14.08 14.38 15.38 16.08
- Bahnhof    5.30  6.30  7.08  7.40  8.10  8.40  9.40 10.40 11.40 12.47 13.10 13.40 14.10 14.40 15.40 16.10
Calmbach  Bahnhof    5.33  6.34  7.12  7.44  8.14  8.44  9.44 10.44 11.44 12.51 13.14 13.44 14.14 14.44 15.44 16.14
- Süd    5.34  6.35  7.13  7.45  8.15  8.45  9.45 10.45 11.45 12.52 13.15 13.45 14.15 14.45 15.45 16.15
Bad Wildbad  Nord    5.36  6.37  7.15  7.47  8.17  8.47  9.47 10.47 11.47 12.54 13.17 13.47 14.17 14.47 15.47 16.17
- Bahnhof Bad Wildbad an  5.38  6.38  7.18  7.49  8.19  8.49  9.48 10.48 11.48 12.55 13.18 13.48 14.18 14.48 15.48 16.18
- Bahnhof Bad Wildbad ab  5.38  6.38  7.19  7.49  8.19  8.49  9.49 10.49 11.49 12.55 13.19 13.49 14.19 14.49 15.49 16.19
- Uhlandplatz Sommerbergbahn    5.39  6.41  7.21  7.51  8.21  8.51  9.51 10.51 11.51 12.58 13.21 13.51 14.21 14.51 15.51 16.21
- Kurpark    5.40  6.42  7.22  7.52  8.22  8.52  9.52 10.52 11.52 12.59 13.22 13.52 14.22 14.52 15.52 16.22

Montag - Freitag
Pforzheim  Hauptbahnhof   16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 22.17 23.17 23.57
- Maihälden   16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 23.59
- Bf Mitte   16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20 23.20  0.00
- Sandweg   16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21 23.21  0.01
- Wohnlichstr.   16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22 23.22  0.02
Birkenfeld  Bahnhof   16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.24 22.24 23.24  0.04
Neuenbürg  Hauptbahnhof an 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 21.28 22.28 23.28  0.08
Neuenbürg  Hauptbahnhof ab 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29 22.29 23.29  0.09
- Südbahnhof   16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31 23.31  0.11
- Freibad   16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 22.33 23.33  0.13
- Südbahnhof   16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.34 22.34 23.34  0.14
- Eyachbrücke   16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36 23.36  0.16
Höfen  Nord   16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38 23.38  0.18
- Bahnhof   16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40  0.20
Calmbach  Bahnhof   16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44 22.44 23.44  0.24
- Süd   16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45 23.45  0.25
Bad Wildbad  Nord   16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 23.47  0.27
- Bahnhof Bad Wildbad an 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48 23.48  0.28
- Bahnhof Bad Wildbad ab 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49 22.49 23.49  0.29
- Uhlandplatz Sommerbergbahn   16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51 22.51 23.51  0.31
- Kurpark   16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.52 22.52 23.52  0.32
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Pforzheim - Brötzingen - Birkenfeld - Neuenbürg -
Höfen - Calmbach - Bad Wildbad (Enztalbahn)S6 S6

Fahrplan ab 15.12.2024

Zwischen Pforzheim und Eyachbrücke gilt der VPE Tarif.

Zwischen Eyachbrücke gilt der VGC Tarif.

Verbundübergreifend zwi. Pforzh. und Bad Wildbad Endstation gilt der VPE-Tarif.

Samstag
Pforzheim  Hauptbahnhof    5.57  6.57  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
- Maihälden    5.59  6.59  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
- Bf Mitte    6.00  7.00  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
- Sandweg    6.01  7.01  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
- Wohnlichstr.    6.02  7.02  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Birkenfeld  Bahnhof    6.04  7.04  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
Neuenbürg  Hauptbahnhof an  6.08  7.10  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
Neuenbürg  Hauptbahnhof ab  6.10  7.10  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
- Südbahnhof    6.11  7.11  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
- Freibad    6.13  7.13  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
- Südbahnhof    6.14  7.14  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
- Eyachbrücke    6.17  7.17  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
Höfen  Nord    6.19  7.19  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
- Bahnhof    6.20  7.20  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Calmbach  Bahnhof    6.24  7.24  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
- Süd    6.25  7.25  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Bad Wildbad  Nord    6.27  7.27  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
- Bahnhof Bad Wildbad an  6.28  7.28  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
- Bahnhof Bad Wildbad ab  6.29  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
- Uhlandplatz Sommerbergbahn    6.31  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
- Kurpark    6.32  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52

Samstag
Pforzheim  Hauptbahnhof   21.17 22.17 23.17 23.57
- Maihälden   21.19 22.19 23.19 23.59
- Bf Mitte   21.20 22.20 23.20  0.00
- Sandweg   21.21 22.21 23.21  0.01
- Wohnlichstr.   21.22 22.22 23.22  0.02
Birkenfeld  Bahnhof   21.24 22.24 23.24  0.04
Neuenbürg  Hauptbahnhof an 21.28 22.28 23.28  0.08
Neuenbürg  Hauptbahnhof ab 21.29 22.29 23.29  0.09
- Südbahnhof   21.31 22.31 23.31  0.11
- Freibad   21.33 22.33 23.33  0.13
- Südbahnhof   21.34 22.34 23.34  0.14
- Eyachbrücke   21.36 22.36 23.36  0.16
Höfen  Nord   21.38 22.38 23.38  0.18
- Bahnhof   21.40 22.40 23.40  0.20
Calmbach  Bahnhof   21.44 22.44 23.44  0.24
- Süd   21.45 22.45 23.45  0.25
Bad Wildbad  Nord   21.47 22.47 23.47  0.27
- Bahnhof Bad Wildbad an 21.48 22.48 23.48  0.28
- Bahnhof Bad Wildbad ab 21.49 22.49 23.49  0.29
- Uhlandplatz Sommerbergbahn   21.51 22.51 23.51  0.31
- Kurpark   21.52 22.52 23.52  0.32
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Pforzheim - Brötzingen - Birkenfeld - Neuenbürg -
Höfen - Calmbach - Bad Wildbad (Enztalbahn)S6 S6

Fahrplan ab 15.12.2024

Zwischen Pforzheim und Eyachbrücke gilt der VPE Tarif.

Zwischen Eyachbrücke gilt der VGC Tarif.

Verbundübergreifend zwi. Pforzh. und Bad Wildbad Endstation gilt der VPE-Tarif.

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS So So So So

Pforzheim  Hauptbahnhof    6.57  8.17  9.17  9.44 10.17 11.17 11.44 12.17 13.17 14.17 14.44 15.17 16.17 16.44 17.17 18.17
- Maihälden    6.59  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
- Bf Mitte    7.01  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
- Sandweg    7.02  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
- Wohnlichstr.    7.03  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
Birkenfeld  Bahnhof    7.08  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
Neuenbürg  Hauptbahnhof an  7.10  8.28  9.28  9.53 10.28 11.28 11.53 12.28 13.28 14.28 14.53 15.28 16.28 16.53 17.28 18.28
Neuenbürg  Hauptbahnhof ab  7.10  8.29  9.29  9.55 10.29 11.29 11.55 12.29 13.29 14.29 14.55 15.29 16.29 16.55 17.29 18.29
- Südbahnhof    7.11  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
- Freibad    7.13  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
- Südbahnhof    7.14  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
- Eyachbrücke    7.17  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Höfen  Nord    7.18  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
- Bahnhof    7.20  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Calmbach  Bahnhof    7.24  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
- Süd    7.25  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Bad Wildbad  Nord    7.27  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
- Bahnhof Bad Wildbad an  7.28  8.48  9.48 10.05 10.48 11.48 12.05 12.48 13.48 14.48 15.05 15.48 16.48 17.05 17.48 18.48
- Bahnhof Bad Wildbad ab  7.29  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
- Uhlandplatz Sommerbergbahn    7.31  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
- Kurpark    7.33  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52

Sonn- und Feiertag
Pforzheim  Hauptbahnhof   19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 23.57
- Maihälden   19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 23.59
- Bf Mitte   19.20 20.20 21.20 22.20 23.20  0.00
- Sandweg   19.21 20.21 21.21 22.21 23.21  0.01
- Wohnlichstr.   19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.02
Birkenfeld  Bahnhof   19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.04
Neuenbürg  Hauptbahnhof an 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28  0.08
Neuenbürg  Hauptbahnhof ab 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29  0.09
- Südbahnhof   19.31 20.31 21.31 22.31 23.31  0.11
- Freibad   19.33 20.33 21.33 22.33 23.33  0.13
- Südbahnhof   19.34 20.34 21.34 22.34 23.34  0.14
- Eyachbrücke   19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.16
Höfen  Nord   19.38 20.38 21.38 22.38 23.38  0.18
- Bahnhof   19.40 20.40 21.40 22.40 23.40  0.20
Calmbach  Bahnhof   19.44 20.44 21.44 22.44 23.44  0.24
- Süd   19.45 20.45 21.45 22.45 23.45  0.25
Bad Wildbad  Nord   19.47 20.47 21.47 22.47 23.47  0.27
- Bahnhof Bad Wildbad an 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48  0.28
- Bahnhof Bad Wildbad ab 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49  0.29
- Uhlandplatz Sommerbergbahn   19.51 20.51 21.51 22.51 23.51  0.31
- Kurpark   19.52 20.52 21.52 22.52 23.52  0.32

ZEICHENERKLÄRUNG: So = nur vom 01. Mai bis 20. Oktober  



Seite: 6/7     Satzspiegel: Buch     Erstellungszeit: 21.11.2024 13:01:19
Linien: 080S6_.s25

7
6

Bad Wildbad - Calmbach - Höfen - Neuenbürg -
Birkenfeld - Brötzingen - Pforzheim (Enztalbahn)S6 S6

Fahrplan ab 15.12.2024

Zwischen Pforzheim und Eyachbrücke gilt der VPE Tarif.

Zwischen Eyachbrücke gilt der VGC Tarif.

Verbundübergreifend zwi. Pforzh. und Bad Wildbad Endstation gilt der VPE-Tarif.

Montag - Freitag
Bad Wildbad  Kurpark    4.59  5.25  5.59  6.35  7.05  7.35  8.05  9.05 10.05 11.05 12.16 13.05 13.35 14.05 15.05 15.35
- Uhlandplatz Sommerbergbahn    4.59  5.25  5.59  6.36  7.06  7.36  8.06  9.06 10.06 11.06 12.17 13.06 13.36 14.06 15.06 15.36
- Bahnhof Bad Wildbad    5.02  5.28  6.02  6.39  7.09  7.39  8.09  9.09 10.09 11.09 12.19 13.09 13.39 14.09 15.09 15.39
- Wildbad, Nord    5.03  5.29  6.03  6.40  7.10  7.40  8.10  9.10 10.10 11.10 12.20 13.10 13.40 14.10 15.10 15.40
Calmbach  Süd    5.04  5.30  6.04  6.42  7.12  7.41  8.11  9.11 10.11 11.11 12.21 13.11 13.41 14.11 15.11 15.41
- Bahnhof    5.07  5.33  6.07  6.44  7.14  7.44  8.14  9.14 10.14 11.14 12.24 13.14 13.44 14.14 15.14 15.44
Höfen  Bahnhof    5.09  5.35  6.09  6.46  7.17  7.47  8.17  9.17 10.17 11.17 12.26 13.17 13.47 14.17 15.17 15.47
- Nord    5.11  5.37  6.11  6.48  7.18  7.48  8.18  9.18 10.18 11.18 12.28 13.18 13.48 14.18 15.18 15.48
Neuenbürg  Eyachbrücke    5.13  5.39  6.13  6.50  7.20  7.50  8.20  9.20 10.20 11.20 12.30 13.20 13.50 14.20 15.20 15.50
- Rotenbach    5.14  5.40  6.14  6.51  7.21  7.52  8.22  9.22 10.22 11.22 12.31 13.22 13.52 14.22 15.22 15.52
- Freibad    5.16  5.42  6.16  6.53  7.23  7.53  8.23  9.23 10.23 11.23 12.33 13.23 13.53 14.23 15.23 15.53
- Südbahnhof    5.18  5.44  6.18  6.55  7.25  7.55  8.25  9.25 10.25 11.25 12.35 13.25 13.55 14.25 15.25 15.55
- Neuenbürg, Hauptbahnhof an  5.19  5.45  6.19  6.56  7.26  7.56  8.26  9.26 10.26 11.26 12.36 13.26 13.56 14.26 15.26 15.56
- Neuenbürg, Hauptbahnhof ab  5.20  5.45  6.20  6.57  7.27  7.58  8.28  9.28 10.28 11.28 12.37 13.28 13.58 14.28 15.28 15.58
Birkenfeld  Bahnhof an  5.25  5.50  6.25  7.01  7.31  8.03  8.33  9.33 10.33 11.33 12.42 13.33 14.03 14.33 15.33 16.03
Pforzheim  Wohnlichstr.    5.27  5.52  6.27  7.03  7.33  8.04  8.34  9.34 10.34 11.34 12.44 13.34 14.04 14.34 15.34 16.04
- Sandweg    5.28  5.53  6.28  7.04  7.34  8.05  8.35  9.35 10.35 11.35 12.45 13.35 14.05 14.35 15.35 16.05
- Bf Mitte    5.29  5.54  6.29  7.06  7.36  8.06  8.36  9.36 10.36 11.36 12.46 13.36 14.06 14.36 15.36 16.06
- Maihälden    5.30  5.55  6.30  7.07  7.37  8.07  8.37  9.37 10.37 11.37 12.47 13.37 14.07 14.37 15.37 16.07
- Hauptbahnhof    5.33  5.58  6.33  7.10  7.40  8.10  8.40  9.40 10.40 11.40 12.50 13.40 14.10 14.40 15.40 16.10

Montag - Freitag
Bad Wildbad  Kurpark   16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05  0.15
- Uhlandplatz Sommerbergbahn   16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  0.16
- Bahnhof Bad Wildbad   16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09  0.19
- Wildbad, Nord   16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10  0.20

Calmbach  Süd   16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11  0.21
- Bahnhof   16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14  0.24
Höfen  Bahnhof   16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17  0.26
- Nord   16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18  0.28
Neuenbürg  Eyachbrücke   16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20  0.30
- Rotenbach   16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.31
- Freibad   16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23  0.33
- Südbahnhof   16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25  0.35
- Neuenbürg, Hauptbahnhof an 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26  0.36
- Neuenbürg, Hauptbahnhof ab 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28  0.36
Birkenfeld  Bahnhof an 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33  0.41
Pforzheim  Wohnlichstr.   16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34  0.43
- Sandweg   16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35  0.44
- Bf Mitte   16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.45
- Maihälden   16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37  0.46
- Hauptbahnhof   16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40  0.49

Samstag
Bad Wildbad  Kurpark    6.47  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
- Uhlandplatz Sommerbergbahn    6.48  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
- Bahnhof Bad Wildbad    6.51  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
- Wildbad, Nord    6.52  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Calmbach  Süd    6.53  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
- Bahnhof    6.56  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Höfen  Bahnhof    6.58  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
- Nord    7.00  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Neuenbürg  Eyachbrücke    7.02  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
- Rotenbach    7.04  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
- Freibad    7.05  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
- Südbahnhof    7.07  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
- Neuenbürg, Hauptbahnhof an  7.08  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
- Neuenbürg, Hauptbahnhof ab  7.10  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Birkenfeld  Bahnhof an  7.15  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Pforzheim  Wohnlichstr.    7.16  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
- Sandweg    7.17  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
- Bf Mitte    7.18  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
- Maihälden    7.19  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
- Hauptbahnhof    7.22  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
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Bad Wildbad - Calmbach - Höfen - Neuenbürg -
Birkenfeld - Brötzingen - Pforzheim (Enztalbahn)S6 S6

Fahrplan ab 15.12.2024

Zwischen Pforzheim und Eyachbrücke gilt der VPE Tarif.

Zwischen Eyachbrücke gilt der VGC Tarif.

Verbundübergreifend zwi. Pforzh. und Bad Wildbad Endstation gilt der VPE-Tarif.

Samstag
Bad Wildbad  Kurpark   23.05  0.15
- Uhlandplatz Sommerbergbahn   23.06  0.16
- Bahnhof Bad Wildbad   23.09  0.19
- Wildbad, Nord   23.10  0.20
Calmbach  Süd   23.11  0.21
- Bahnhof   23.14  0.24
Höfen  Bahnhof   23.17  0.27
- Nord   23.18  0.28
Neuenbürg  Eyachbrücke   23.20  0.30
- Rotenbach   23.22  0.32
- Freibad   23.23  0.33
- Südbahnhof   23.25  0.35
- Neuenbürg, Hauptbahnhof an 23.26  0.36
- Neuenbürg, Hauptbahnhof ab 23.28  0.36
Birkenfeld  Bahnhof an 23.33  0.41
Pforzheim  Wohnlichstr.   23.34  0.43
- Sandweg   23.35  0.44
- Bf Mitte   23.36  0.45
- Maihälden   23.37  0.46
- Hauptbahnhof   23.40  0.49

Sonn- und Feiertag
Bad Wildbad  Kurpark    7.47  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
- Uhlandplatz Sommerbergbahn    7.48  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Bahnhof Bad Wildbad    7.51  9.09 10.09 10.50 11.09 12.09 12.50 13.09 14.09 15.09 15.50 16.09 17.09 17.50 18.09 19.09
- Wildbad, Nord    7.52  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10

Calmbach  Süd    7.53  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
- Bahnhof    7.56  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Höfen  Bahnhof    7.58  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
- Nord    8.00  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Neuenbürg  Eyachbrücke    8.02  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
- Rotenbach    8.04  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
- Freibad    8.05  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
- Südbahnhof    8.07  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
- Neuenbürg, Hauptbahnhof an  8.08  9.26 10.26 10.58 11.26 12.26 12.58 13.26 14.26 15.26 15.58 16.26 17.26 17.58 18.26 19.26
- Neuenbürg, Hauptbahnhof ab  8.10  9.28 10.28 11.01 11.28 12.28 13.01 13.28 14.28 15.28 16.01 16.28 17.28 18.01 18.28 19.28
Birkenfeld  Bahnhof an  8.15  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Pforzheim  Wohnlichstr.    8.16  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
- Sandweg    8.17  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
- Bf Mitte    8.18  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
- Maihälden    8.19  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
- Hauptbahnhof    8.22  9.40 10.40 11.11 11.40 12.40 13.11 13.40 14.40 15.40 16.11 16.40 17.40 18.11 18.40 19.40

Sonn- und Feiertag
Bad Wildbad  Kurpark   20.05 21.05 22.05 23.05  0.15
- Uhlandplatz Sommerbergbahn   20.06 21.06 22.06 23.06  0.16
- Bahnhof Bad Wildbad   20.09 21.09 22.09 23.09  0.19
- Wildbad, Nord   20.10 21.10 22.10 23.10  0.20
Calmbach  Süd   20.11 21.11 22.11 23.11  0.21
- Bahnhof   20.14 21.14 22.14 23.14  0.24
Höfen  Bahnhof   20.17 21.17 22.17 23.17  0.27
- Nord   20.18 21.18 22.18 23.18  0.28
Neuenbürg  Eyachbrücke   20.20 21.20 22.20 23.20  0.30
- Rotenbach   20.22 21.22 22.22 23.22  0.32
- Freibad   20.23 21.23 22.23 23.23  0.33
- Südbahnhof   20.25 21.25 22.25 23.25  0.35
- Neuenbürg, Hauptbahnhof an 20.26 21.26 22.26 23.26  0.36
- Neuenbürg, Hauptbahnhof ab 20.28 21.28 22.28 23.28  0.36
Birkenfeld  Bahnhof an 20.33 21.33 22.33 23.33  0.41
Pforzheim  Wohnlichstr.   20.34 21.34 22.34 23.34  0.43
- Sandweg   20.35 21.35 22.35 23.35  0.44
- Bf Mitte   20.36 21.36 22.36 23.36  0.45
- Maihälden   20.37 21.37 22.37 23.37  0.46
- Hauptbahnhof   20.40 21.40 22.40 23.40  0.49
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